

Znak sprawy: DT – ZP.252.30.2020

Wyjaśnienie nr 1

do zapytania ofertowego

na

„Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze”

Zamawiający, Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest „Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze”, przekazuje wykonawcom treść pytań wraz odpowiedziami.

Pytanie nr 1 Załącznik nr. 1 Specyfikacja techniczna na Rower terapeutyczny 1 szt. Pkt. 15 Polskojęzyczne oprogramowanie.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy rower z oprogramowaniem w języku angielskim?

Forma informacji wyświetlanych na pulpicie sterowania nie wymaga znajomości języka angielskiego.

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 2 pkt. 19 Maksymalne obciążenie wagowe, min. 150 kg. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga maksymalnej wagi pacjenta 150 kg.?

Odpowiedź:

Zamawiający zapisy SWIZ pozostawia bez zmian

Zamawiający wyjaśnia, że pisze o obciążeniu wagowym, które ma spełnić oferowany aparat, tzn. że ma wytrzymać „Maksymalne obciążenie wagowe - min.150 kg”.

Pytanie nr 3. Załącznik nr. 2. Specyfikacja techniczna na bieżnię terapeutyczną – 1 szt. pkt. 17 Aparat nowy nieużywany, rok produkcji 2020.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy nową bieżnię z roku 2019 r?

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający zapisy SWIZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 4. pkt. 18 Polskie menu.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy bieżnię z oprogramowaniem w języku angielskim?

Forma informacji wyświetlanych na pulpicie sterowania nie wymaga znajomości języka angielskiego.

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5 pkt. 19 Maksymalne obciążenie wagowe , min.150 kg.

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga maksymalnej wagi pacjenta 150 kg.?

Odpowiedź:

Zamawiający zapisy SWIZ pozostawia bez zmian

Zamawiający wyjaśnia że pisze o obciążeniu wagowym, które ma spełnić oferowany aparat, tzn. że ma wytrzymać „Maksymalne obciążenie wagowe , min.150 kg”.

Pytanie nr 6 pkt. 25 Minimalne wymiary taśmy 150 x 50 cm.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy bieżnię z wymiarami taśmy 140x48 cm?. Różnica pomiędzy parametrami wymaganymi a oferowanymi jest minimalna i nie wpływa na komfort i bezpieczeństwo ćwiczącego.

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający zapisy SWIZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 7

Pkt. 34 Klucz bezpieczeństwa do zatrzymania bieżni. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga wyłącznika awaryjnego?

W oferowanej bieżni dostępne są dwa rodzaje wyłączników awaryjnych, przycisk i linka. Zważywszy na powyższe prosimy o dopuszczenie innych systemów, co w żaden sposób nie zaniży jakości zamawianego systemu, a może jedynie przyczynić się do wybrania zestawu o bardziej przydatnych nowoczesnych możliwościach analizy.

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

A. Sobczyk

DYREKTOR
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji
w Łzanieckiej Górze
mgr Marcin Gil